パートナー企業（協賛）申込書

令和元年  月  日

 独立行政法人日本スポーツ振興センター

ハイパフォーマンススポ―ツセンター長

 勝田 隆 殿

住所又は所在地

名     称

代 表 者 名               印

 ハイパフォーマンススポーツ・カンファレンス２０１９パートナー企業（協賛）募集要項の記載事

項を遵守の上、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

 １．希望するパートナ企業（協賛）区分

   下表『申込み』欄に○をご記入ください。

申込み 区分等 協賛金の額（税込）

 ゴールドパートナー ３，０００，０００円

 シルバーパートナー ２，０００，０００円

 ブロンズパートナー １，０００，０００円

広告パートナー

１ページ １００，０００円

 １／２ページ ６０，０００円

その他パートナー

リフレッシュメント

提供内容を欄外に

記載してください。

 ノベルティ

 メディア

 その他

   【その他パートナー】の提供内容

  ［                         ］

 ２．【広告パートナーをご希望の場合】広告掲載内容（版下原稿を添付してください。）

 ３．連絡先

担当者名  所属・役職

電話  ＦＡＸ

メール